CXBAJIEHO
Ha 3acigaHHi negaroriyHoi pagm
MpoTokon Ne/3Big 2022p

MiHiCTepCTBO OCBITU i HayKn Y KpaiHu

InniHeubknin arpapHuii haxoBuin Konepx

HABUYAJIbHUI M/1AH
nigroToBKa haxoBoro MonoAaLworo 6akanaspa
2022-2026 HaBYanbHWIA piK
OcBiTHbO-NpOdeciiiHa nporpama
lanysb 3HaHb 20 ArpapHi Hayku i NpoLoBO/IbCTBO
cnevianbHicTb - 201 ArpoHomis
dopma 3406yTTA (haxoBoi NepesBuULLOl OCBITK : AeHHa
Pik BcTyny - 2022
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OcBiTHS KBaniikayia: ax6HWii Monogwnii 6akanasp 3 arpoHOMIT

MpodeciitHa kBanidikayis: dakisewpb 3 arpoHoOMiT

TepMmiH HaBuyaHHs 3 poku 10 micauis
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26 23 30 27 29 27
BepeceHb IX >XOBTEHb X nucronap rpyfeHb X1 ciyeHb noTnn 1] 6epeseHb m KBiTeHb v TpaBeHb yepBeHb Vi nnneHb V|| ceprneHb
1 8 156 22 6 13 20 3 1017 24 1 8 15 22 5 12 19 2 9 16 2 9 16 23 6 13 20 4 11 1825 1 8 15 22 6 13 20 3 10 17 24
o 5 2 4 I | 5 1l 5 2
7 14 21 28X 121926 XI 9 1623307 1421 281 11 18251 8 1522 Il 8 1522 29 1y 12 19 26 Y 10 17 24 31 7 14 21 28 VIl 12 19 26 Yl 9 16 23 31
1 2 3 4 5 6 7 8 9 101 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52
i 17 == == 23 = = = = = = = = = =
0 16 == == 15 B 3 A o opg n A =
3p 15 C == == 11 HPp P p 3p O X X X X ¢c C = = = = = = = = = =
X X X X KO n o cp == == 12 P 3Msn N N N Mna nrC Cp
I ~J TeopeTuyHe HaBYaHHA X TexHonoriyHa npaxkTuka MH HaBuasibHa npaktnka MepepaunnomHa npakTnka
| | Ex3ameHauiina cecisi = Kanikynu 1l [epxaBHa atecrauis
Il. 3BegeHi paHi 6104KeTy vacy (B TVKHAX)
TeopeTuyHe Bupo6HuYa npakTnka B ’;?
HaBYaHHA = TUXHAX Q
: 5 5z
x g g : g
: s 3 T = oz
o I =
- g Zz S ® « =1
o I o = g = o o
= = § 8 % 5 EEE = 5 ° 'l
g £ X g A z 8 g = 22
z S o i g o 2 = g @ g
| 40 12 52
I 31 6 3 12 52
1 26 3 7 4 12 52
v 21 3 8 4 1 2 43
BCbOTO 118 6 21 8 4 4 36/2 199



Ne mn

[N

\l@tﬂ#Lol’\.)

10
1

HalimeHyBaHHSA npeamMeTiB

HopmaTuBHa YacTuHa
IcTopis YkpaiHu

IcTopia YKpaiHn*
BcecBiTHA icTopia

Y kpaiHcbka MoOBa

Y kpaliHcbKa nitepaTtypa
3apybixHa nitepatypa
MaTtemaTunka
MpupofHNYi HayKu
di3nka

AcTpoHOMIif

Ximis

Feorpadis

IHo3eMHa MoBa
®i3nyHa KynbTypa
3axucT YkpaiHu
rpomajfaHcbKa ocBiTa
NognHa i cBiT

OcHOBM nNpaBo3HaBCTBa*
EKOHOMIYHa Teopia*
Pa3om 6a3oBi npegmeTyn
TexHonorii

Arpoximia*

BcTyn go cneyianbHoCTi™
ArpomeTteoponoria*
IHpopmaTuka
IHpopmaTmka *
Komn'toTepusauis
cinbCbKOTrocnoAapcbkoro
BUPOOHMUTBA™

Pa3om BM6GipKOBO-060BA3KOBI

Po3nogin 3a cemecTp
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303 280 0
130 103 2,0 3,0
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30 57 2,0 1,0
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OKI

OK2

OK3
OK4
OK5
OK®6
OK7

OKS8

OK9

OKIO
OKMWN

OK12

OK13
OKl4
OK 15
OK16

OK 17

MpodinbHi NpeameTn
Bionoria iekonoris
Bionorisa

OcHOBW ekonorii*
boTaHika*

CneuianbHi Kypcu
di3ionoris pocnuH 3 oCHoBaMm

Mikpo6ionorii *

[pyHTO3HABCTBO™*

O3Haliomntooya npakTuka

HM "Arpoximia"

HIT "BoTaHika"

Pasom npoginbHi npegmeTn
IHAUBIAYanbHI 3aHATTA

P akynbTaTUBMU
Bcboro npoginbHOI cepeiHLOT OCBITH

OCBITHI KOMMOHEHTU, WO QOPMYIOTb 3arasbHi KOMMeTeHTHOCTI

IcTopia YKpaiHu* ANA 4
Y kpaiHcbka MoBa 3a npog
CNpPAMYBaHHAM
KynbTyponoris

OCHOBM (hinocothCbKMX 3HaHb
EKOHOMIiYHa Teopia™*

OCHOBYM NpaBO3HaBCcTBa*

~N A~ A w s~ oo

Couionoris

IHo3eMHa MoBa 3a npod
cCnpAMyBaHHAM 3,4,5,6
®i3YHa BUXOBaHS 5,6,7

Bcboro no unkny

3a 0CBiTHbO-NpPOeciiHO Nporpamolo haxoBoro mMosoAworo 6akanaepa

60

60
60
60
60
60
60

240
180

840

N NN NN NN

28,0

OCBITHI KOMNOHEHTU, WO POPMYIOTb CrelianbHi KOMNEeTEeHTHOCTI

Buua matematunka 3
BoTaHika* 3,4
®i3zionoria pocnuH 3 oCHoBamu

Mikpo6ionorii * 4
[pyHTO3HaBCTBO™

3emnepo6bcTBO 5
Arpoximia* 3,4
ArpomMmeTeoponoris™* 4

EKOHOMIiKa cinbCbKOTO
rocnojapcTea 6

60
165

75
90
150
120
60

105
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3,5
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143
24
94
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48
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30
30
429
149
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128
10

345

24
54
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36
68
26
20

26
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22
36
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18
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0
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36
24
24
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110

435

36
71
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42
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58
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OK 18

OK 19
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clnbcbKkorocnofapcbkKoro

BUpOGHMLTBA™ 4
OCHOBW eKonorii* B
OCHOBU MEHEMXKMEHTY 7
MpaBuna AOPOXHLOTO Pyxy 5,6
lcnutu

Bcboro no unkny

MpodeciiHa nigrotoBka
MexaHizayis iaBTomaTu3ayia c/r

BMp-Ba 6 3,4,5
3axmncT pocnuH 6 5
HaciHHMUTBO icenekuyis 7 6
MNogo00BOYIBHMLTBO 7
TexHonor Bup-sa Npog

pocnMHHWULUTBA 8 6,7
TexHonoria 36epiraHHa Ta

nepepo6bkn NpoA. pOCANHHMLTBA 8 7
OpraHizayis i nnaHyBaHHA

LiANbHOCTI arpapHux hopMyBaHb 8 7
OCH 0XOpoOHM npaui 3 ocHOB BX [ 5
OcHOBK 6yx 06niKYy i (hiHaHCiB 7
OCHOBM NigNpUEMHMLTBA Ta

MapKeTUHTY 8
BcTyn Ao cneuianbHoOCTI™ >
C\r meniopauis 5

1cnnTK
Bcboro no yunkny

Pa3oM MO TEOPETUUYHOMY HaABYaHHI

MpakTnyHa NigroToBKa
HaBuanbHa npaKTnkKa
O3Haliomntoova
3emnepo6cTBO

boTaHika

Arpoximis

HaciHHMYTBO icenekyis
KopMoOBMPOBGHNLLTBO

MNoA00OBOYIBHMLTBO
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86

46
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32
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24

509

1217

38

18
22
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50
42
32
24
56
20
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10
18
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306
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42
36
33
72

586

145
87
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66
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33
42
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20

848

0 1869

33

36

35

30

34

30
30

30

2,5

10,5

25

15

26

30

20

28

30
60

18

18



OK4l

OK42

OK43

OK44
OK45

OK46
OK47

BK1

BK2

BK3

BK4

BK5

TexHonor wip-sa npog
pOCAMHHWLTBA

3axucT pocnuH
TexHonoris 36epiraHHs Ta
nepepo6kn Npof.poCAuH
MpoekTyBaHHA ranysi
OpraHiyHe BUPOBHULTBO
po6iTHUYa npodecis
TexHonoriyHa npakTuka
MepesAannnoMHa npakTuka

Pa3om no npakTUYHOMY HaBYaHHA

Bun6ipKoBi KOMMOHEHTU
CimeliHo-nob6yToBa KynbTypa Ta
fOMalHA eKOHOMIiKa

OcHoBU reopesii

OcHOBM focnigHoi cnpasu
ArpapHe npaso

OpraHiyHe BUPOGHMNLTBO
NikapcbKi TpaBu 2kp.
AipxwuTtanizayia c/r

OCHOBW TBApUHHNLTBA i
64XinbHMYTBA

ArpapHe npaso
KopMOoBMPOGHMLTBO

OT rocnogapcTtBa

MapkeTuHr

Pasom 3a Bu6opom 3g06yBadiB
Bcboro

TeopeTw-lHe HaB4YaHHA
Ek3ameHauyiiHa cecis

Pa3om 3a HaB4anbHWUM NNaHoOM
KypcoBux po6it

lcnutn

3anikis

3aBigyBay Bigginom
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36
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3,5
2
55
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30
120 120
4
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NMpaKTMYHe HaBYaHHA

Ne
Ne % % n/n VI. Nepenik Heob6xiaHNUX na6bopaTopiit, kKabiHeTiB i MaicTepeHb
Livkn npakTMyHOro HaB4YaHHA Q X ,
n/n % S 1 BoTaHiku
&) 2 dizionorii pocnnH 3 ocHoBamMu Mikpo6Gionorii
1 HaB4yanbHa npakTuka 3 3emnepo6cTBa 3 TPYHTO3HABCTBOM
O3HallomntoBanbHa 3 1 4 Arpoximii
3aranbHonpodeciiiHa: 5 TexHonorii BUpobHMULTBA NPOAYKLiI POCAUHHMLTBA
- BoTaHika 4 1 6 3axucTty pocsiuH
- 3eMnepo6CTBO 3 FPYHTO3HABCTBOM 4 1 7 MexaHi3auii aBTomaTtusauii c/r BUpo6HULTBA
- Arpoximis 4 1 8 MawwnH Ta o6nagHaHHA A8 NepepobKn POCANHU, NPOAYKLIT
Mo TexHosoril BUpOGHULTBA NMPOAYKLiT POCNVHHULTBA: 9 OpraHisayii i n1aHyBaHHA AiANbHOCTI arpapHux opMyBaHb
- HaciHHMLTBO i cenekyis 6 1 10 OCHOB NIANPUMEMHULTBA, MAPKETUHTY | MEHEOAXMEHTY
- KopmMOBMPOGHMLTBO 7 i 11 Komn'toTepusauii
- MNoA0OO0BOYIBHULTBO 6,7 2 12 HaciHHMUTBa 3 OCHOBaMW cenekuii Ta reHeTukn
TexHonoria Bup-Ba Npoaykuii
pOCAVHHMLTBA 6,7,8 4 13 Feopesii i 3emneBnopagKkyBaHHA
- 3axuncT pocnunH 5,6 2 14 MnopooBoYiBHMLUTBA
TexHonoria nepepobku i 36epiraHHA
npoAyKUii poCAnHN.: 8 2 15 KopmoBupo6HuuTBa
MpoekTyBaHHA ranysi 8 2 16 KonekuiiiHo-gocnigHe none
OpraHiyHe BUPOGHMULTBO 4,6 3 17 ABTOoTpakTopogpom
3a pobiTHMYUMYK npodeciamu: 45,6 8 18 TexHonorii nepepo6ku i 36epiraHHsA
TpakTopucT-Mal MHICT ¢/r BUp-Ba
KaTeropii "A" Kab6ineTn
TexHonorivyHa 6,7 8 IcTopii Ykpainu
MepepgaunnomHa 8 4 CouianbHux gucumnnnid (cowuionorii, 0CHOB NpaBO3HAaBCTBA)
Bcboro 33 dinocodii

IHO3eMHOT MOBU

EKOoHOMiKN c/r BUpo6HULTBA

OcHoB ekonorii

OXO0opoHKN npaui Ta 6e3nekn XUTTERINbHOCTI
YKkpaiHCbkoi MOBM (3a NpodheciiHUM cnpaMyBaHHSA)

© 00 N o 0P W N

OcHOB gocnigHoi cnpasu
10 byx. 06niky i hiHaHCyBaHHA
Po6iTHWuI npodpecii: B 6 cemecTpi CTyAeHTU NPOXOoAATb 11 Mpasun i 6e3nekn JOPOXHLOTO pyXy
KBanichikauiiiHi icnnT Ha ofepPXaHHA POBITHNUMX NPOdIECIiA:;
1 TpakTopuCT MaLUMHICT C.I. BUpobHMLUTBA KaTeropii "A"

JepxaBHi icnntn
KsanicikaujiinHuin icnut



